
 

 

UCHWAŁA NR XVI/96/2016 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Słońsk za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym 

przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Słońsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j.  Dz. U.   

z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) i art. 28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej 

(t.j. Dz. U. 2016, poz. 191) Rada Gminy Słońsk uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej 

z terenu Gminy  Słońsk: 

1) 15 zł  brutto za każdą godzinę uczestniczenia w działaniu ratowniczym, 

2) 10 zł brutto za każdą godzinę uczestniczenia w szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną. 

§ 2. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu gminy. 

§ 3. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w § 1 oblicza się na podstawie wykazu sporządzonego przez 

Naczelnika jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVIII/187/2008 Rady Gminy Słońsk z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie 

ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Słońsk 

za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 

lub Gminę Słońsk. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Lilla Burkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 1379


		2016-07-01T14:12:56+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




